at cu principibus : et soliū glorię tene-
at **O**mni em sūt cardines terre : et po-
suit sup eos orbē **P**edes seruorum suorum
seruabit et impii in tenebris cōcūscet
quia nō in fortitudine sua roborabitur
vir **E**nīm formidabūt aduersari ei⁹:
et sup ipsos in celis tonabit. **N**ūs iu-
dicabit fines terre et dabit imperiū re-
gi suo : et solimabit cornu xp̄i sui **G**la-
pēi. an. **E**xultauit cor meū in dñō. ps.
Audate. an. **C**eli et loz laudate deū.
Dox et tenebre et nubila confusa
mūdi et turbida lux intrat albe-
scit polus xp̄us venit discedite. **C**āli-
go terre scinditur p̄cessa sol spicula re-
busq; iā color eredit vultu nitētis side-
ris **T**e xp̄e solū nouim⁹ te mēte puta
et simplici flendo et canēdo q̄sum⁹ inten-
de nostris sensib⁹. **S**ūt multa fucis il-
lita que luce purgētur tua tu lux eoy si-
deris vultu sereno illūia. **E**o pateti.
Caplm et b. vts. feria scđa. **A**d bñ d. a.
Halutē ex inimicis nr̄is et de māu di-
um qui oderūt nos libera nos dñe.

Feria quinta ad laudam ann. laur.
Verte facie tuaz a peccatis me
is dñe. ps. Misere re. ps.
Omne refugium factum es nobis: a
generatioe in generatioe. **P**ri
usq; motes fierent aut formaretur tere
ra et orbis: a sclo et usq; in sclo tu es
de? **R**e auertas hominem in humilitate:
et vixisti couertissimi filii homini. **Q**m
mille anni ate oculos tuos: tanq; dies
hesteria que pteruit. **B**t custodia in
nocte: que pm hilo habetur eoz animi
erunt. **M**ane sicut herba transseat mae
floreat et transseat: vespero decidat in
duret et arescat. **Q**uia de fecimus in
ira tua: et in furore tuo turbati sumus
Posuisti iniqtates nostras in compunc
tio: seculum nostrum in illuminatioe vultus
tui. **Q**m omnes dies nostri defecerunt:
et in ira tua defecimus. **A**nni nostri si
cut aranea meditabuntur: dies annorum
nosterorum in ipsis septuaginta anni. **S**i
autem in potentibus octoginta anni
et amplius eorum labor et dolor.

Quemā supuenit māfuetado: et corē
piemur **Q**uis nouit potestate ire tue:
et p̄ te timore irā tuā dimūerare. **D**epte
rā tuā sic notā fac: et eruditos corde
in sapiētia **C**ūcerte dñe vſq; quo:
et deprecabilē esto super seruos tuos.
Repleti sum⁹ mane mia tua: et exul
tauim⁹ v delectati sum⁹ in òmībus die
bus nostris. **V**etati sumus p diebus
quibus ncs hūiliasti: amis quib⁹ vidi
m⁹ mala. **R**espice in seruos tuos et
in opa tua: et dirige filios eorū **E**t sit
splendor dñi dei nostri sup nos. et opa
manū nēcarū dirige sup nos: v opera
manū nēcarū dirige **G**loria. an. **D**o
mine refugiu fact⁹ es nc bis. ps. **D**e⁹
deus. **C**anticū filiorū israhel.

Cintem⁹ dño gloriose em magnifi
cat⁹ est: equū et ascēsorē deiecit
in mare **F**ortitudo mea et laus mea
dñs: et fact⁹ est mihi in salutē **I**ste
deus me⁹ et glorificabo eū: **D**eus p̄s
mei et exaltabo eū **D**ñs quasi vir pu
gnator om̄ipotēs nōmen eius: curdus

pharao mis et exercitu eius pietit in
mare. **E**lecti pricipes eius submersi
sunt in mari cubro abyssi opuerunt eos:
descenderunt in profundum quasi lapis.
Dextera tua domine magnificata est in
fortitudine dextera tua domine passit ini
mitum: in multitudo glorie tue depo
suisti aduersarios meos. **M**isisti iram
tuamque deuorauit eos sicut stipula:
in spiritu furoris tui congregata sunt aq.
Dicit vnda fluens: congregata sunt ab
yssi in medio mari. **E**xistit inimic⁹ pse
qr ⁊ cphendā diuidā spolia: implebi
tue aia mea. **E**uaginabo gladium meū
interficiet eos manus mea. **F**lauit spi
rit⁹ tuus et cpiuit eos mare: submersi
sunt quasi plumbū in aquis vehementi
bus. **Q**uis simil⁹ tui in fortibus domine
quis simil⁹ tui: magnific⁹ in sanctitate
terribil atq; laudabilis et facies mi
rabilia. **E**x tendisti manū tuā et de
uorauit eos terra: dux suisti in miseri
cordia tua populo tuo quē redemisti. **E**t
portasti eū in fortitudine tua: ad habi

et calum sanctū tuum. Ascenderunt
populi et irati sunt: dolores obtine-
runt habitatores phylstium. Tunc
contutbati sunt prīcipes edom: robu-
stos moab obtinuit tremor: obriegue-
runt om̄es habitatores chanaān. Er-
ruat super eos formido et paucor: in
magnitudine brachii tui. Habitantes im-
mobiles quasi lapis donec pertransie-
rat populus tuus domie: donec pertrā-
seat populus tuus iste quē possedisti.
Introduces eos uero plātibis in mōte
hereditatis tue: firmissimo habitaci-
lo tuo quod operatus es domie. An-
ctuacū tuū domie quod firmauerūt
manus tue: domi⁹ regnauit in eternū
et ultra. Ingressus est em̄ eōs pha-
rao cum curribus uero equitibus suis in
mare: uero reduxit super eos dominus
aqua maris. Filii autem israhel
ambulauerunt per siccum: in medio
eius. Gloria patri. an. In eternum
Dominus regnabit et ultra. ps. Lau-
dum de celis. an. Cantate domino

canticum novum, p̄m̄fius.

lau 6

Lux ecce surgit aurea pallens fa
tescit aetas que nos in precepis
dū erere traxit deuio. **H**ec lux se
renū conferat purosq; nos p̄stet sibi
mihil loquuntur s̄b dolū voluam⁹ obscurū
mihil. **H**ic totū decurrat dies nec tui
guā mendax nec manus oculi nec pec
tent lubrici nec noxa corpus inquiet
Speculator astat adest desuper qui
nos diebus omnib⁹ actusq; nostros
prospicit a luce prima in vespere.